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Organic Life Rescue Serum Cannabis
clinic 15 g

Cena 79,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 4311

Producent Organic Life

Opis produktu
Niezwykłe bogactwo składników, łączące nierafinowany i niefiltrowany olej konopny z CBD, wyciągi i oleje roślinne o
niesamowitej synergii działania, które wspierają procesy regeneracyjne skóry.
 Zrobiliśmy coś, co wydawało się niemożliwe – połączyliśmy składniki roślinne, od wieków znane w tradycji zielarskiej wielu
ludów i kontynentów ze swoich regenerujących właściwości, by oddać w Wasze ręce produkt, o niespotykanej dotąd złożoności
i działaniu. Wszystkie użyte w serum oleje są nierafinowane i tłoczone na zimno, co pozwoliło nam zachować całe dobro, jakie
w sobie kryją.

 Rodzaj skóry:

łuszcząca się
pękająca
odwodniona
osłabiona
zaczerwieniona
uszkodzona

OLEJ KONOPNY
 Konopi siewnych człowiek używa od wieków. Zawierają cenny kwas gamma-linolenowy, który pomaga zatrzymać nawilżenie i
elastyczność skóry. Olej konopny odżywia skórę, regeneruje jej barierę hydrolipidową i jest szczególnie cenny przy stanach
zapalnych, łuszczycy, egzemach i AZS. Jest bogatym źródłem witaminy K, fitosteroli, fosfolipidów i chlorofilu. Pomaga łagodzić
reakcje alergiczne i świąd, ma właściwości przeciwutleniające i łagodzi skutki promieniowania słonecznego i niekorzystnych
warunków atmosferycznych. Działa na skórę odmładzająco.

 CBD
 CBD to substancja zawarta w kwiatach konopi siewnych, stymuluje skórę w procesach regeneracyjnych, co jest szczególnie
ważne przy stanach zapalnych, AZS i alergiach. Wspomaga także cerę trądzikową, ponieważ wpływa na ograniczenie
wydzielania sebum. Ma działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne, zmniejsza reakcję zapalną skóry i swędzenie. Znane są jego
właściwości przeciwutleniające, dzięki którym działa odmładzająco.

 MASŁO SHEA – Tłoczone jest z orzechów afrykańskiego drewa - masłosza parka.To bogate źródło składników
antyoksydacyjnych, bakteriobójczych i przeciwzapalnych. Nie wywołuje reakcji alergicznych, zawiera witaminy A i E, głęboko
nawilża i wzmacnia skórę, zwiększając jej elastyczność. Chroni przed działaniem promieni słonecznych.

 MORINGA - już w 1400 p.n.e. używano go przeciwzmarszczkowo. Doskonale się rozprowadza i jest bardzo lekki, stanowi
źródło antyoksydantów, ułatwia oczyszczanie skóry, reguluje wydzielanie sebum. Ma także właściwości przeciwzapalne,
antyseptyczne i wspomaga gojenie.

 AMARANTUS - jedna z najstarszych uprawnych roślin świata, którą cenili Majowie i Inkowie. Jest bogatym źródłem NNKT i
skwalenu, daje mu to właściwości regenerujące, antyalergiczne i dobrą wchłanialność. Olej nawilża skórę i chroni przed
promieniowaniem UV, jest bogaty w przeciwutleniacze, działa przeciwzapalnie, przyspiesza gojenie, zmniejsza opuchlizny.

 OGÓRECZNIK – cenny dla skóry suchej, łuszczącej się, z uszkodzeniami, atopowej, naczynkowej wrażliwej. Ma właściwości
regenerujące i łagodzące, odmładza, ujędrnia i wzmacnia skórę.
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  CHIA - wykorzystywali go już Aztekowie, ze względu na nawilżające i pielęgnujące właściwości. Bogaty w antyoksydanty,
działa przeciwzapalnie, przeciwalergicznie i łagodzi swędzenie. Znakomity do skóry suchej, wrażliwej i przesuszonej.
Wzmacnia barierę hydrolipidową skóry, wspomaga regenerację i procesy gojenia.

 GRANAT – uprawiany ponad 3000 lat p.n.e., od samego początku znany był ze swoich właściwości pielęgnacyjnych. Bogate
źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych, między innymi punikowego (od nazwy granatu), który wpływa na właściwości
przeciwzapalne, pielęgnuje skórę suchą, łuszczycową, z egzemami, poparzeniami oraz starzejącą się. Olej odżywia, nawilża,
zmniejsza opuchliznę, wspomaga walkę z trądzikiem i gojenie, stymuluje syntezę kolagenu.

 LNIANKA (RYDZOWY) - zawiera bogactwo nienasyconych kwasów tłuszczowych i antyoksydantów, ma znakomite
właściwości odżywcze, wspomaga skórę wrażliwą i dojrzałą. Przeciwutleniacze hamują procesy starzenia skóry, a regenerujące
właściwości oleju używane są przy egzemach, łuszczycy i innych zmianach skórnych.

 ROKITNIK - bogate źródło karotenoidów i antyoksydantów, ma działanie przeciwzapalne, łagodzące i regenerujące,
szczególnie istotne przy egzemach, łuszczycy, podrażnieniach, alergiach i gojeniu.

 PERRILLA - nasiona pachnotki zawierają bogactwo kwasów tłuszczowych i flawonoidów. Olej ma właściwości kojące i
przeciwutleniające, wspomaga skórę wrażliwą, atopową, naczynkową, starzejącą się i z tendencją do przetłuszczania.Ma
właściwości przeciwzapalne, regenerujące, nawilżające i zmniejsza objawy trądziku.

 Sposób użycia: Nałóż odpowiednią ilość serum na dłonie i delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy

 Skład: Butyrosperum Parkii Seed Butter, Cannabis Sativa Bud Extract, Aqua, Alcohol, Cannabis Sativa Seed Oil, Glyceryl
Stearate, Aloe Arborescens Leaf Extract, Centella Asiatica Extract, Hamamelis Virginiana Bark Extract, Anthylis Vulneraria
Flower Extract, Plantago Lanceolata Leaf Extract, Alchemilla Vulgaris Extract, Croton Lechleri Resin Extract, Moringa Oleifera
Seed Oil, Amaranthus Cruentus Seed Oil, Borago Officinalis Seed Oil, Salvia Hispanica Seed Oil, Punica Granatum Seed Oil,
Camelina Sativa Seed Oil, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Perilla Ocymoides Seed Oil, Tocopherol
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